
                                  L a n d e s m e i s t e r s c h a f t   
                                              Halle 2010
                                       23. und 24. Januar 2010
                                              Hassenroth

U12 männlich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  7a Hammann, Felix                      TV Michelstadt                   257 240             10 20  497
  2  7c Sanne, Erik                         SC Hassenroth                    204 207              4  5  411
  3  8b Wendt, Jakob                        SC Hassenroth                    174 195              3  5  369
  4  7b Old, Cedric                         SC Hassenroth                    119 145              1  6  264

U14-männlich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  6b Hartmann, Björn                     TV Michelstadt                   260 228             12 20  488
  2  6a Kubitz, Jens                        SC Hassenroth                    244 240              4 21  484

U17-männlich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  2c Zimmermann, Nikolas                 SV Seeheim                       257 260             12 25  517
  2  3b Krafczyk, Sebastian                 SV Seeheim                       247 247             11 18  494
  3  3c Kumm, Friedrich                     TV Michelstadt                   238 242              7 19  480
  4  4c Thieme, Daniel                      BSC Frankfurt                    236 241              8 16  477
  5  4b Kiehl, Moritz                       TV Michelstadt                   212 208              2 10  420
  6  3a Holub, Leon                         BSC Frankfurt                    188 223              5 14  411
  7  2d Weber, Philipp                      TV Michelstadt                   181 152              3  5  333

U20-männlich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  4a Schneider, Felix                    SV Seeheim                       269 259             15 23  528

Herren Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  7b Schünemann, John                    TV Michelstadt                   272 261             13 33  533



  2  6a Krüger, Thorsten                    Mömlingen                        258 251             16 17  509
  3  7d Pötsch, Jörg                        SV Seeheim                       245 263             18 19  508
  4  7c Blatt, Sébastien                    BSC Frankfurt                    223 224              8 11  447

Herren Ü45 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5c Ehlert, Ralf                        TV Michelstadt                   278 276             27 23  554
  2  5b Stotz, Hans-Jürgen                  SV Seeheim                       275 270             22 27  545
  3  5d Buchenau, Holger                    BC Meinhard                      259 269             18 24  528
  4  3d Terech, Henryk                      SV Seeheim                       247 258             21 19  505
  5  3a Schwieters, Claus                   BSC Frankfurt                    220 247              8 13  467

Herren Ü55 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1d Grohmann, Michael                   SV Seeheim                       274 267             22 22  541
  2  2a Schürmanns, Wilfried                SV Seeheim                       267 263             21 19  530
  3  1c Gorini, Sergio                      SV Seeheim                       264 255             17 18  519
  4  2b Schmauch, Lothar                    BSC Frankfurt                    255 255             12 27  510

Damen Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  6d Lo Manto, Yvonne                    SV Seeheim                       267 273             18 24  540
  2  7a Warrlich, Simone                    SV Seeheim                       257 247             11 23  504

Damen Ü40 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1b Eckert, Sabine                      PBC Bürstadt                     237 241              9 15  478
  2  5a Braum, Andrea                       BSC Frankfurt                    239 228              9 15  467

U17-männlich Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1b Jünger. Daniel                      TV Michelstadt                   274 265              9 42  539
  2  1c Schrempf, Christoph                 SC Hassenroth                    261 274             11 37  535



U20-männlich Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  2c Schnellbacher, Erik                 SC Hassenroth                    257 266              5 38  523

Herren Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1a Schreiner, Michael                  BSC Fulda                        287 282             30 29  569
  2  3b Pickelmann, Sascha                  BSC Fulda                        282 280             23 36  562
  3  1b Schönfeld; Christian                FB Elters                        282 279             23 35  561
  4  2a Keil, Florian                       SC Hassenroth                    279 281             22 37  560
  5  3c Powöls, Christian                   Die Glorreichen Vier             275 272             16 36  547
  6  1d Burhenne, Matthias                  Die Glorreichen Vier             273 264              7 45  537
  7  3b Straub, Stefan                      SSV Lauterbach                   169                  2  6  169

Herren Ü45 Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1a Döppler, Michael                    SSV Lauterbach                   286 280             26 34  566
  2  3a Haaß, Detlef                        Die Glorreichen Vier             285 277             23 36  562
  3  2c Schneider, Roland                   Die Glorreichen Vier             283 276             29 29  559
  4  2b Feuring, Michael                    Wallau                           274 283             19 39  557
  5  2d Aßmus, Manfred                      SV Seeheim                       278 268             14 39  546
  6  1c Keil, Franz                         SC Hassenroth                    275 269             13 38  544

Damen Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  2a Jonas, Alexandra                    BSC Fulda                        279 283             23 36  562

Damen Ü50 Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  2b Haselgruber, Elvira                 TV Michelstadt                   264 265              6 40  529



U12-männlich Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  8c Bechthold, Tom                      TV Michelstadt                   228 207              8 11  435

U14-männlich Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  6d Haaß, Philipp                       BC Meinhard                      247 263             15 19  510

U17-männlich Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5d Fein, Benjamin                      BSC Niedernberg                  211 223              6 10  434

Herren Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  4a Kloos, Volkmar                      Freizeitclub Miltenberg          261 264             10 29  525
  2  4b Schmitt, Raimund                    BSC Niedernberg                  263 255             16 17  518
  3  6a Zaruba, Reinhardt                   SGi Hainstadt                    232 251             14  7  483
  4  4c Zöller, Stefan                      SGi Hainstadt                    224 224              5 11  448
  5  6b Pietz, Siegmund                     BSC Niedernberg                  206 232              4 12  438

Herren Ü45 Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  6c Rohmann, Werner                     BSC Niedernberg                  206 227              7 12  433

Herren Ü55 Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5a Bambeck, Paul                       Freizeitclub Miltenberg          212 244              9 16  456
  2  6d Maurer, Reinhard                    Freizeitclub Miltenberg          213 195              6  5  408



Damen Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5b Schork, Monique                     SV Tell Kleinostheim             226 202              3  3  428

Herren Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5c Starostik, Jaroslav                 Diana Elsenfeld                  245 235              8 13  480
  2  4d Fawier, Arnold                      BLV Neuental                     233 233              3 19  466

Damen Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  4b Wilken, Madlen                      Diana Elsenfeld                  135 112              3  5  247

Herren Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5d Peikert, Harald                     BC Breunings                     245 230              8 16  475
  2  4c Ehinger, Andreas                    BLV Neuental                     227 227              3 13  454
  3  5a Bruchhäuser, Marco                  BLV Neuental                     223 225              9 12  448

Damen Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  4a Franz, Sonja                        BLV Neuental                     238 238              7 16  476

Herren Ü65 Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           18m 18m             10  9 GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5b Bott, Heinz                         BLV Neuental                     198 233              5 11  431



Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                          G STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 SV Seeheim  III                     3  4a Schneider, Felix                     528
                                        3  2c Zimmermann, Nikolas                  517
                                        3  3b Krafczyk, Sebastian                  494  1539

  2 SC Hassenroth  II                   1  6a Kubitz, Jens                         484
                                        1  7c Sanne, Erik                          411
                                        1  8b Wendt, Jakob                         369  1264

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          G STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 SV Seeheim  I                       3  5b Stotz, Hans-Jürgen                   545
                                        3  2a Schürmanns, Wilfried                 530
                                        3  1c Gorini, Sergio                       519  1594

  2 SV Seeheim II                       3  1d Grohmann, Michael                    541
                                        3  7d Pötsch, Jörg                         508
                                        3  3d Terech, Henryk                       505  1554

  3 BSC Frankfurt                       3  2b Schmauch, Lothar                     510
                                        3  4c Thieme, Daniel                       477
                                        3  7c Blatt, Sébastien                     447  1434

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          G STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 BSC Fulda                           2  1a Schreiner, Michael                   569
                                        2  2a Jonas, Alexandra                     562
                                        2  3b Pickelmann, Sascha                   562  1693

  2 Die Glorreichen Vier                2  3a Haaß, Detlef                         562



                                        2  2c Schneider, Roland                    559
                                        2  3c Powöls, Christian                    547  1668

  3 SC Hassenroth                       1  2a Keil, Florian                        560
                                        1  1c Keil, Franz                          544
                                        1  2c Schnellbacher, Erik                  523  1627

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                          G STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 Freizeitclub Miltenberg             2  4a Kloos, Volkmar                       525
                                        2  5a Bambeck, Paul                        456
                                        2  6d Maurer, Reinhard                     408  1389

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                          G STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 BLV Neuental                        1  4c Ehinger, Andreas                     454
                                        1  5a Bruchhäuser, Marco                   448
                                        1  5b Bott, Heinz                          431  1333


